

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bilhuset CMD ApS

Industrivej 2

8752 Østbirk

CVR-nr. 41 47 51 45

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/06 2022

Niels Damsted
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bilhuset CMD ApS
Industrivej 2
8752 Østbirk

CVR-nr.: 41 47 51 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Damsted, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 552.657, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.952.571.

Selskabets resultat er utilfredsstillende. Selskabet har modtaget et koncerntilskud på 2.311 t.kr. fra moderselskabet for at styrke kapitalberedskabet.

Der forventes for 2022 et væsentlig bedre resultat på baggrund af de realiserede tal i 1. kvartal i det nye regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.107.509	2.416.896
Personaleomkostninger	2	<u>(1.406.161)</u>	<u>(1.330.782)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(298.652)	1.086.114
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>(285.710)</u>	<u>(1.152.419)</u>
Resultat før finansielle poster		(584.362)	(66.305)
Finansielle indtægter		4.496	12.125
Finansielle omkostninger	4	<u>(110.908)</u>	<u>(242.404)</u>
Resultat før skat		(690.774)	(296.584)
Skat af årets resultat	5	<u>138.117</u>	<u>61.144</u>
Årets resultat		<u>(552.657)</u>	<u>(235.440)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(552.657)</u>	<u>(235.440)</u>
		<u>(552.657)</u>	<u>(235.440)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		0	0
Goodwill		230.880	346.320
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>230.880</u>	<u>346.320</u>
Grunde og bygninger		136.000	136.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		818.346	838.867
Materielle anlægsaktiver	7	<u>954.346</u>	<u>974.867</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.185.226</u>	<u>1.321.187</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.733.650	7.947.226
Varebeholdninger		<u>5.733.650</u>	<u>7.947.226</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.219.986	616.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250.000	2.323.275
Andre tilgodehavender		189.873	68.600
Udskudt skatteaktiv		106.902	154.033
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		185.248	0
Periodeafgrænsningsposter		39.486	39.486
Tilgodehavender		<u>3.991.495</u>	<u>3.202.196</u>
Likvide beholdninger		<u>23.448</u>	<u>42.826</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.748.593</u>	<u>11.192.248</u>
Aktiver i alt		<u>10.933.819</u>	<u>12.513.435</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.912.571	1.154.532
Egenkapital		2.952.571	1.194.532
Anden gæld		376.131	433.542
Feriepengeforpligtelser		51.700	51.700
Langfristede gældsforpligtelser	8	427.831	485.242
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	57.384	56.449
Banker		4.875.529	3.550.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		341.300	1.090.791
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.206.222
Selskabsskat		92.889	92.889
Anden gæld		2.186.315	1.836.869
Kortfristede gældsforpligtelser		7.553.417	10.833.661
Gældsforpligtelser i alt		7.981.248	11.318.903
Passiver i alt		10.933.819	12.513.435
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.154.532	1.194.532
Årets resultat	0	(552.657)	(552.657)
Tilskud fra koncern	0	2.310.696	2.310.696
Egenkapital 31. december 2021	40.000	2.912.571	2.952.571

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>293.706</u>	<u>320.075</u>
Resultat af særlige poster	<u>293.706</u>	<u>320.075</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.249.501	1.179.607
Pensioner	127.733	127.260
Andre omkostninger til social sikring	21.642	17.815
Andre personaleomkostninger	<u>7.285</u>	<u>6.100</u>
	<u>1.406.161</u>	<u>1.330.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	115.440	979.149
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>170.270</u>	<u>173.270</u>
	<u>285.710</u>	<u>1.152.419</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	131.909
Andre finansielle omkostninger	110.837	108.259
Kursreguleringer omkostninger	71	2.236
	110.908	242.404
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(185.248)	92.889
Årets udskudte skat	47.131	(154.033)
	(138.117)	(61.144)
6 Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede patenter	Goodwill
Kostpris 1. januar 2021	1.400.000	404.040
Kostpris 31. december 2021	1.400.000	404.040
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.400.000	57.720
Årets afskrivninger	0	115.440
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.400.000	173.160
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	230.880

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	136.000	1.144.082
Tilgang i årets løb	0	285.000
Afgang i årets løb	0	(225.417)
Kostpris 31. december 2021	<u>136.000</u>	<u>1.203.665</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	305.215
Årets afskrivninger	0	170.270
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(90.166)
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>385.319</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>136.000</u>	<u>818.346</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2021</u>	<u>Gæld 31. december 2021</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	489.991	433.515	57.384	132.987
Feriepengeforpligtelser	51.700	51.700	0	0
	<u>541.691</u>	<u>485.215</u>	<u>57.384</u>	<u>132.987</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CMD Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 400, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Den bogførte værdi af grunde og bygninger udgør t.kr. 136.

Til sikkerhed overfor AL Finans A/S har selskabet afgivet ejerpantebrev på nom. 499 t.kr. i et køretøj. Køretøjets bogførte værdi pr. 31. december 2021 udgør i alt 388 t.kr

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser fordringer, lagre samt driftsmaterielt efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) op t.kr. 3.000.

Virksomheden har via pengeinstituttet stillet betalingsgaranti til sikkerhed for registreringsafgift mv. til skattemyndighederne på 500 t.kr